ỦY BAN NHÂN DÂN TP.HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

Số:   26 /TB-CNTĐ-TTT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12  tháng 09  năm 2012

THÔNG BÁO
(V/v Tuyên dương khen thưởng bạn đọc tích cực khai thác sử dụng Thư viện)
Thực hiện kế hoạch số 41/KH-CNTĐ-TTT ngày 30/08/2012 về việc Tuyên dương khen thưởng bạn đọc tích cực khai thác sử dụng Thư viện của Trung tâm Thông tin – Thư viện đã đuợc Hiệu trưởng phê duyệt;

Nay, Trung tâm Thông tin – Thư viện thông báo đến toàn thể HSSV được biết về thời gian thực hiện, tiêu chí khen thưởng và giải thưởng, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Chia làm 2 đợt

· Đợt 1: Từ tháng 09/2012 – 12/2012

Dự kiến công bố 20 HSSV tích cực ngày 26/03/2012

· Đợt 2: Từ tháng 01/2013 – 05/2013

Dự kiến công bố 20 HSSV tích cực ngày 19/05/2013

2. Tiêu chí khen thưởng:

Mỗi học kỳ Trung tâm Thông tin – Thư viện lựa chọn 20 bạn đọc tích cực dựa vào các tiêu chí:

· Tần suất HSSV mượn sách.

· Điểm tổng kết cuối học kỳ trên 7.0 điểm
· Điểm rèn luyện cuối mỗi học kỳ trên 70 điểm.

3. Giải thưởng:

Mỗi suất trị giá:  200.000 đ + Quà.
Trân trọng  thông báo./.

	Nơi nhận:

- BGH (để báo cáo);
- Lưu.

	TL. HIỆU TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC TT TT-TV

(Đã ký)
Võ Thành Trung